声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废
刊登
电话13946092977
● 黑龙江省玉玄道中医诊所有限

公司征仪中医诊所不慎将公章丢失，
特此声明作废。

● 孙磊不慎将红星美凯龙国际家
具有限公司开具的质量保证金收据丢
失，票据号：ZY21080300685920，金
额：17000元，大写：壹万柒仟元整，特
此声明作废。

● 哈尔滨市松北区羊之客原味串
店不慎遗失食品经营许可证正本，编
号：JY22301090095117，声明作废。

● 哈尔滨市大顶子山温泉度假村
有限公司遗失公章一枚，声明作废。

● 中国煤炭国际经济技术合作总
公司的财务专用章（15）已丢失，声明
作废。

● 哈尔滨霞航电气设备有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
912301043008600530，不慎将公章丢
失，特此声明作废。

● 王道利不慎将房屋承租证丢失，
房屋位置：道里区安广街 61号 1栋 6